
  

DISPOZIȚIA  

Nr. 20 din 09.05.2025 

privind convocarea ședinței Convenției filialei teritoriale Bistrița-Năsăud 

 

În temeiul: 

 

Dispoziției nr. 14 din 09.04.2025, Art. 1 alin (1 ), prin care se convoacă ședința Convenției 

filialei teritoriale Bistrița-Năsăud pentru alegerea forurilor de conducere ale filialei și a 

reprezentanților acesteia în Convenția națională în data de 17.05.2025 ora 10.00, urmând ca locația 

să se stabilească până la data de 12.05.2025 și să fie comunicată de îndată membrilor filialei teritoriale 

prin e-mail, 
 

Președintele Colegiului Psihologilor din România 

DISPUNE: 

Art. 1. – (1) Se convoacă ședința Convenției filialei teritoriale Bistrița-Năsăud pentru alegerea 

forurilor de conducere ale filialei și a reprezentanților acesteia în Convenția națională în data de 

17.05.2025 ora 10.00. 

(2) Ședința Convenției filialei teritoriale Bistrița-Năsăud se va desfășura între orele 10.00-

14.00 din data de 17.05.2025. 

(3) Ședința Convenției filialei teritoriale Bistrița-Năsăud va avea loc în Municipiul Bistrița, 

Strada Nicolae Titulescu nr. 8, Galeriile „Casa cu Lei”, Sala Expoziție. 

 

Art. 2.  Ordinea de zi a ședinței Convenției filialei teritoriale Bistrița-Năsăud are ca unic punct 

Alegerea forurilor de conducere ale filialei teritoriale și a reprezentanților acesteia în Convenția 

națională a Colegiului Psihologilor din România.  

 

Art. 3. Ședința Convenției filialei teritoriale este legal constituită în prezența numărului de 

membri cu drepturi depline prezenți, în condițiile în care convocarea a fost făcută, publicată și 

comunicată, pe adresa de corespondență electronică, în termen legal, tuturor membrilor filialei 

teritoriale, pentru care există contacte în baza de date la Colegiu. 

 

Art. 4. – Prezenta Dispoziție a fost emisă astăzi, 09 mai 2025 și va fi comunicată membrilor 

Filialei teritoriale Bistrița prin e-mail și prin afișare pe site-ul www.copsi.ro, în condițiile legii. 

 

PREȘEDINTELE COLEGIULUI PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 

Dr. Constantin-Edmond CRACSNER 

 

 

Nr. 20  

09.05.2025 

 


		2025-05-09T17:32:52+0300
	Constantin-Edmond Cracsner




